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任何損失承擔任何責任。

China ITS (Holdings) Co., Ltd.
中 國 智 能 交 通 系 统（ 控 股 ）有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1900）

二零一二年五月二十九日舉行之
股東週年大會投票表決結果

中國智能交通系统（控股）有限公司（「本公司」）於二零一二年五月二十九日舉行
股東週年大會（「股東週年大會」），本公司股東以投票表決方式於股東週年大會
正式通過載於日期為二零一二年四月二十日之股東週年大會通告之所有決議案。

於股東週年大會提呈之決議案之投票表決結果如下：

普通決議案
票數

（概約百分比）

贊成 反對

1. 省覽、審議及批准本公司及其子公司截至二零一一
年十二月三十一日止年度的經審核財務報表與董事
會及核數師報告。

937,807,993
(90.4272%)

99,278,087
(9.5728%)

2. (a) 重選廖杰先生為董事，並授權本公司董事會釐定
其酬金。

937,807,993
(90.4272%)

99,278,087
(9.5728%)

(b) 重選呂西林先生為董事，並授權本公司董事會釐
定其酬金。

937,807,993
(90.4272%)

99,278,087
(9.5728%)

(c) 重選王靖先生為董事，並授權本公司董事會釐定
其酬金。

937,807,993
(90.4272%)

99,278,087
(9.5728%)

(d) 重選周春生先生為董事，並授權本公司董事會釐
定其酬金。

1,036,970,080
(99.9888%)

116,000
(0.0112%)
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普通決議案
票數

（概約百分比）

贊成 反對

(e) 重選孫璐先生為董事，並授權本公司董事會釐定
其酬金。

1,037,086,080
(100.0000%)

0
(0.0000%)

3. 續聘安永會計師事務所為核數師，並授權本公司董
事會釐定其酬金。

1,037,086,080
(100.0000%)

0
(0.0000%)

4A. 向本公司董事會授出一般授權，以購回不超過本公
司已發行股本10%之本公司股份。

937,807,993
(90.4272%)

99,278,087
(9.5728%)

4B. 向本公司董事會授出一般授權，以配發、發行及處
置不超過本公司已發行股本20%之額外股份。

844,590,638
(81.4388%)

192,495,442
(18.5612%)

4C. 透過加入本公司所購回股份，擴大股份配發授權。 844,590,638
(81.4388%)

192,495,442
(18.5612%)

於股東週年大會日期，賦予持有人權利出席並就股東週年大會提呈之決議案表
決之本公司普通股（「股份」）總數為1,612,817,760股。股東就股東週年大會提呈之
任何普通決議案進行表決並無任何限制，概無股份賦予持有人權利出席並僅可
就上述任何決議案投反對票。

由於上述各決議案獲超過50%票數表決贊成，故上述所有決議案於股東週年大
會獲正式通過為普通決議案。

中磊（香港）會計師事務所有限公司擔任監票人，並根據本公司收回及提供之投
票表決表格，與投票表決結果摘要比較。中磊（香港）會計師事務所有限公司所進
行之工作並不構成根據由香港會計師公會頒佈之香港核數準則、香港審閱工作
準則或香港核證準則進行的核證工作，亦不包括就法律詮釋或表決權利事宜作
出保證或提供意見。

承董事會命
中國智能交通系统（控股）有限公司

主席
姜海林先生

香港，二零一二年五月二十九日

於本公佈日期，執行董事為姜海林先生、廖杰先生、王靖先生、陸驍先生、潘建國先生及呂西林先生，獨
立非執行董事為周春生先生、蔡安活先生及孫璐先生。


